
Административно лице за посредување на информации од јавен интерес 

 
Комисијата за односи со верските заедници и религиозни групи, за службено лице 

кое ќе посредува при остварувањето на правото на слободен пристап до информации од 

јавен карактер, го определува : 

 

Сејдула Лимановски, Соработник 

 
Контакт: моб: 071/376-991; е-пошта: sejdula.limanovski@kovz.gov.mk 

 
 

Ул. Бихаќка, 

бр. 02 Палата 

Емануел 

Чучков Влез 1 

кат 2 

1000 Скопје РС Македонија, П.Фах52 
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